Ro

126
et gloriosa sollempnitas omnium ad te redeuntium. ab huius
pergrinationis nostre tristi labore. Amemtatē pul
chritudinis. formositate totius splendoris. atque dig
nitate totius elegancie iugiter tui cives tenuit. **S**i
cuius omnino quod quarebat mentem in tuis laudibus va
cante. que cantata. que organa. que cantilene.
que melodie ibi sine fine decantant. **S**onant enim
melliflua ymorum organa. suauissima angelorum
melodia. cantica canticorum magna. que ad laudem et
gloriam tuam. a supernis caelestibus impetuum decantant.
Amauitudo et omnis felix aspectus in regione
tua loci non habet. **N**on enim est in te malum neque ma
licia. non est aduersarius neque pugnans. nec ulla per
niciosa ulcerebra. nulla ibi indigentia. dederis
nullum. nulla cura. nullum imperium. causam nul
lam. nullum timorem. nulla inquietudo. nulla pena
nulla dubietas. nulla violentia. nulla discordia
sed pax summa. caritas plena. iubilatio et laus
dei eterna. securus sine fine requies. et gau
dium semper in spiritu sancto. **F**ortunatus ego si audieris
audistis cuius tuorum cantilenas. carmina melli
flua. laudes summe trinitati debito honore procla
mancia. sed nimium felix si ego ipse merueris
cantare domino de dulcibus canticis syon. **V**ita vi
talis. uita sepiena et sempiterna beata. ubi gau
dium sine merore. requies sine labore. dignitas
sine tremore. spes sine amissione. sanctas
sine languore. habundancia sine destitute. uita
sine morte. perpetuitas sine corruptioe. beati
tudo sine calamitate. **U**bi omnia bona in caritate

perfecta. ubi spes et visio facie ad facie. ubi plena
scientia in omnibus et per omnia. ubi dei summa bonitas
cernitur. et lumine illuminas a sanctis glorificatur. ubi
presens dei maiestas cernitur. aspiratur. et hoc uite
cibo sine defectu mens intuitum faciat. videtur
et videre desiderant. sine anxietate desiderant.
et sine fastidio faciat. ubi uerus sol iusticie
omnia sue pulchritudinis visione reficit. et ita
uniuersos celestis patrie cives illuminat. ut luceat
ipsi uelut lumine illuminati per dominum lumine illuminas
uultu omnium solis nostri splendore. atque cunctarum stel
larum claritate. immortali adherentes deitati. ac
per hoc immortales et incorruptibiles facti. iuxta per
missionem domini saluatoris. **D**at quos dedisti mi
uolo ut ubi ego sum et illi sint mei. ut uide
ant claritate mea. ut sint unum omnes. sicut
tu pater in me et ego in te. et ipsi in nobis
unum sint. **R**egnum celorum regnum felicissimum.
regnum carnis morte. et uacans sine cui nulla
tempora succedat per eum. ubi geminus sine nocte
dies nescit hinc tempus. ubi uictor miles
domus ineffabilibus cumulatur. nobile perpetua
caput amplectente corona. utinam remissa peccato
rum mole. iubet me ultimum seruum christi di
uina pietas hanc carnis sarcinam deponere. ut
in tue ciuitatis gaudia eterna repausaturus
transire. supernorum ciuium sanctissimis choris interem
cum beatissimis spiritibus glorie auditoris assistem
pente dei uultu cernere. nullo metu mortis
tangeri. de incorruptione securus gaudere.